附件1

	审核确认：招标人或招标代理机构接收资料人员与投标申请人代表对以下资料共同核对，审核情况属实。

	招标人或招标代理机构接收资料人员签名：

	委托代理人

签名:

	序号
	项目
	内页码
	投标登记提交资料要求
	审核情况
	备注

	（此栏不需申请人填写）

	1
	投标登记申请表（不用装订）；

	原件

	2
	联合体协议书；

	原件

	2
	企业法定代表人证明书、法定代表人授权委托证明书（联合体投标为牵头人）；（非法定代表人进行投标登记时提供，法定代表人须授权委托本工程的项目经理和设计负责人作为代理人）、投标登记代表本人身份证；

	原件

	3
	企业营业执照副本复印件或带有二维码的证书副本的彩色打印件（联合体投标为联合体各方）；

	原件备查

	4
	企业资质证书副本复印件或电子证书打印件（联合体投标为联合体各方）；

	原件备查

	5
	建设行政主管部门颁发的安全生产许可证复印件或电子证书打印件（联合体投标为施工单位）；

	原件备查

	6
	拟任本工程的项目经理注册建造师证书、安全生产考核合格证书（B证）、身份证复印件；

	原件备查

	7
	拟任本工程的设计负责人的职称证书复印件、身份证复印件

	原件备查

	8
	拟任本工程的设计技术负责人的职称证书复印件、身份证复印件

	9
	拟任本工程的施工技术负责人的职称证书复印件、身份证复印件

	原件备查

	10
	拟任本工程的专职安全员的安全生产考核合格证（C证）复印件、身份证复印件；

	原件备查

	11
	上述人员近三个月社保的有效证明材料复印件（社保时段包含2021年12月2022年2月）。

	原件备查

附件2
联合体协议书

        、        、        、        和        （所有成员单位名称）自愿组成联合体，参加          （项目名称）的投标。现就联合体投标事宜订立如下协议。

1、                为联合体牵头方，                              为联合体成员。

2、联合体牵头方合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件编制和合同谈判活动，并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有关的一切事务的主办和协调工作，负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。

3、联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同，并对外承担连带责任。

4、如中标，联合体内部将遵守以下规则：

a．联合体各方与业主签订合同书，并就中标项目向发包人负责有连带的和各自的法律责任；

b．联合体牵头方代表联合体成员承担责任和接受业主的指令、指示和通知，在整个合同实施过程中包括工程价款接收等有关事宜由联合体牵头方负责；

c．联合体各方的职责分工如下：       、      、        、         、        。

d．联合体各方将依照上述分工原则，就各方的具体工作范围和相应的责任、权利和义务，另行签订协议或合同，并报发包人。

5、投标工作和中标后工程实施过程中的有关费用，按联合体成员各自承担的工作分摊。

6、本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。

7、本协议书一式陆份，联合体成员各执一份，投标登记递交一份。

注：本协议书由委托代理人签字的，应附法定代表人签字的授权委托书。

牵头方名称：（盖单位章）                        成员名称：           （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）             法定代表人或其委托代理人：（签字）

成员名称：（盖单位章）                        成员名称：            （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：（签字）            法定代表人或其委托代理人：（签字）

成员名称：（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

年  月  日

附件3

广东省茂名市茂南区乡村“精彩100里”配套设施建设项目（一期）工程总承包拒绝投标单位名单（部分）

	序号
	单位
	拒绝投标期
	备注

	起始日期
	截止日期

	1
	广西幸福建筑工程有限公司
	2021年1月1日

	2
	四川华爵建筑有限公司
	2021年1月1日

	3
	中国中铁二局集团有限公司
	2021年7月31日
	2022年7月31日

	4
	中铁二局第三工程有限公司
	2021年7月31日
	2022年7月31日

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

说明：1.在拒绝投标期内，拒绝上述单位参与广东省茂名市茂南区乡村“精彩100里”配套设施建设项目（一期）工程总承包的投标。

2.若上述单位及拒绝期限发生变化的，则以最新书面文件为准。
3.上述单位名单未含被人民法院列为失信被执行人企业。
附录1   资格审查条件(资质最低条件)

	企业资质等级要求

	投标人需同时具备①建设主管部门认定的工程勘察综合类甲级资质，或工程勘察专业类（工程测量）丙级（或以上）资质，或工程勘察专业类（岩土工程勘察）丙级（或以上）资质；②建设主管部门认定的工程设计综合甲级资质、或市政行业设计丙级（或以上）资质、或市政行业（道路工程、排水工程）专业丙级（或以上）资质，和水利行业设计丙级（或以上）资质；③建设主管部门认定的市政公用工程施工总承包一级（或以上）和水利水电工程施工总承包三级（或以上）资质，且获得建设行政主管部门核发的安全生产许可证（在有效期内）。

附录2   资格审查条件(财务最低要求)

	财 务 要 求

	不设置为资格条件。

附录3   资格审查条件(业绩最低要求)

	业 绩 要 求

	不设置为资格条件。

附录4   资格审查条件(信誉最低要求)

	信 誉 要 求

	投标人（联合体投标的包括全部成员）在最近三年内（2019年3 月1 日至今）没有存在骗取中标或严重违约被解除合同或被建设行政主管部门通报且在限制投标期内。

投标人没有被人民法院列为失信被执行人。

附录5   资格审查条件(人员配备资格最低要求)

	序号
	人  员
	数量
	资 格 要 求

	1
	工程总承包
项目经理
	1人
	拟委任的工程总承包项目经理须具备市政公用工程专业一级注册建造师资格，并取得建设行政部门颁发的安全生产考核合格证（B 证）,且没有在建的工程项目，否则招标人有权取消投标人中标资格。

	2
	项目设计负责人
	1人
	拟委任的项目设计负责人须具备市政公用工程相关专业中级（或以上）工程师职称。

	3
	项目设计技术负责人
	1人
	拟委任的项目设计技术负责人须具备市政公用工程相关专业中级（或以上）工程师职称。

	4
	项目施工技术负责人
	1人
	拟委任的施工技术负责人须具备市政公用工程相关专业中级或以上技术职称。

	5
	专职安全员
	 1人
	拟委任的安全负责人须取得安全生产考核合格证（C证），且在有效期内。

注：
1、广东省外的投标人其拟委任人员必须已经在“进粤企业和人员诚信信息登记平台”录入信息并通过数据规范检查。
2、如果投标人拟委任的工程总承包项目经理存在在建（未竣工验收）项目中途变更其项目经理的，需在投标文件中提交变更证明材料，开标日后提交证明材料视为无效。
3、如果建造师的注册证、安全生产考核合格证和安全负责人的安全生产考核合格证已按新规定办理信息公开，则必须符合相关规定。
4、上述人员配备为投标时最低要求，在签订合同和进场施工时必须到位，如在签订合同时不能到位，则视为中标人自动放弃中标资格，招标人可以按照评标委员会提出的中标候选人名单排序依次确定其他中标候选人为中标人，或者按规定重新组织招标；如在进场施工时不能到位，其履约保证金不予退还，给招标人造成损失的，还应当对超过部分予以赔偿。
5、上述人员需提供本单位至少近个月（2021年12月至2022年2月）社保证明。
6、上述人员进驻施工现场时间：开工后，项目经理 22天/月；项目设计负责人 22 天/月；项目设计技术负责人 22 天/月；项目施工技术负责人 22 天/月；专职安全员 22 天/月。
7、上述人员变更的要求:(1)人员变更须经建设单位、监理单位同意；(2)变更的人员具有与招标文件要求、投标文件承诺的同等资格条件，且符合有关管理法规要求的资格条件；（3）变更的人员必须是施工企业自有员工（具有本企业购买至少近个月的社保、劳动合同）；（4）向监督机构填报《建筑工程项目管理班子变更情况报告表》。